10. Veronikin tek - Odprto Solsko prvenstvo obc¢ine Kamnik
Kamnik, 13.10.2018

Najmlajse ucenke (2008 in mlajse)

Uv. St
1 5

2 13
3 10
4 6

5 2

6 12
7 148
8 4

9 16
10 1
11 3
12 8
13 155
14 20
15 9
16 19
17 18
18 22
19 14
20 15
21 17
22 7
23 142
24 24
25 25
26 27
27 23
28 455

Najmlajsi ucenci (2008 in mlajsi)

Uv. St
1 452
2 42
3 33
4 49
5 46
6 40
7 45
8 158
9 35
10 149
11 28
12 157
13 38
14 50
15 147
16 51
17 30

Priimek
REHAR ZUPAN
SouIDI
KOKAU
JERALA
KRAPEZ
CESEN

Subic
MATIJAS
OSOLNIK
VRANKAR
ZAGAR
POLIANSEK
Pustotnik
TONIN

SLUGA
FILIPOVIC MARTIC
FERBEZAR
ZVER

SLUGA
ZVOKEL
FERBEZAR
FRIC

Skrlj

KIRSNER
SITAR PERSIN
BOHINEC
JAUREGI STENDLER
Schnabl Dusan

Priimek
Kuhar
BAJEC
OSOLNIK
KRAPEZ
TESTEN
SINKOVEC
KUHAR
Jutersek
POTOCNIK PIKEL
Subic
PRELEC
Klemen
LEKOVIC
ZUPANC
Dolenec
PAJEK
KIRSNER

Ime

TIA
VERONIKA
IVANA
ANA

KAJA
RONJA
Marusa
EMA

RUBI
ZALA
NEZA
ELA

Eva
MANCA
LUCIJA
ANJA
TAMARA
KARIN
KLARA
LILLA
PATRICIJA
KAROLINA
Zara
BRINA
SOFIA
BRINA
MIRARI
Kiara

Ime

Ziga
ALIAZ
LUKA
JAKOB
ZIGA
LUKA
MATEVZ
Nejc
URH
Andraz
ZIGA
Jakob
TEODOR
BLAZ
Erik
AZBE
LUKA

Letnik
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2010
2008
2008
2009
2011
2011
2009
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2009
2011
2012
2012
2012
2012
2012

Letnik
2009
2009
2008
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2011
2008
2009
2009
2010
2010
2010
2008

Klub/ekipa
AK VELENJE

0OS FRANA ALBREHTA
LET'S DANCE
CALCIT BIKE TEAM

0S Poljane

A SMO, A NISMO?
0S STRANJE

OS FRANA ALBREHTA
0S Marija Vera

0S MARIJE VERE

0S8 FRANA ALBREHTA
OS FRANA ALBREHTA
0S FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA
OS STRANJE

0OS FRANA ALBREHTA
OS FRANA ALBREHTA
OS Frana Albrehta
OS FRANA ALBREHTA
0S FRANA ALBREHTA
OS FRANA ALBREHTA
0S FRANA ALBREHTA
Os Frana Albrehta

Klub/ekipa

0S STRANJE
0S STRANJE

0S STRANJE

KD Calcit

BREZ KLUBA

0S Poljane

CALCIT BIKE TEAM

TK Utrip

OS FRANA ALBREHTA
03 SMARTNO V TUHINJU
TK Utrip

TK UTRIP

OS FRANA ALBREHTA

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

00:02:41.2
00:02:56.1
00:02:56.6
00:02:58.8
00:03:03.1
00:03:04.8
00:03:05.6
00:03:06.3
00:03:08.1
00:03:11.1
00:03:13.1
00:03:17.2
00:03:21.5
00:03:26.6
00:03:28.5
00:03:32.3
00:03:33.4
00:03:37.6
00:03:38.3
00:03:39.1
00:03:42.1
00:03:43.3
00:03:54.4
00:04:02.2
00:04:03.7
00:04:07.6
00:04:38.1
00:04:38.8

Cas

00:02:35.9
00:02:36.3
00:02:38.3
00:02:43.4
00:02:46.6
00:02:49.7
00:02:50.6
00:02:51.1
00:02:51.2
00:02:54.9
00:02:57.7
00:03:00.5
00:03:02.8
00:03:04.4
00:03:06.3
00:03:06.9
00:03:07.6



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

150
146
31
152
53
56
41
29
154
138
58
451
54
32
454
453
144
43
456
48
145

Subic
Dolenec
PATE
Marolt
SKRABAN
ROMSAK
GRUDNIK
KIRSNER
Zvokelj
Klancéar
LUKIC
Krkoc
ZUPANC
RAK
Bicanic
Zele
Rolih
BERGINC
Souidi
JAN
Klemenc

Mlajsi u€enci (2006 in 2007)
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St
59
103
98
62
63
102
91
60
96
80
61
156
67
89
90
74
73
70
93
105
64
88
100
76
68

Priimek
CESEN
BELAJ
ROMSAK
SLEMENSEK
SLEMENSEK
PETEK
JERALA
PESOVSKI BUZAN
KUKoVIC
ZBICAINIK
PETEK
Osolnik
CRNELIC
SouIDI
TESTEN
PLAHUTA
PISEK

JAN
URANKAR
RIFEL
BICANIC
GRUDNIK
MAJDIC
POHLIN
GORENJAC

Mlajse ucenke (2006 in 2007)

Uv.

1
2

St.
95
101

Priimek
DOLINSEK
PANCUR

Ziga
Nik
URBAN
Jernej
ERIK
NEJC
MARK
LAN
Erik
Kian
ZAN
Izak
MATIC
ZIGA
Matevz
Ziga
Vid
ALIAZ
Jakob
KOSTJA
Urban

Ime
NAL
NIK
NIK
DAVID
URBAN
JOST
JAKOB
LEON
KRIS
CRT
NEJC
Blaz
MATIC
MARTIN
BLAZ
LOVRO
FILIP
JASA
SAMO
NEJC
TILEN
ROK
LUKA
AZBE
DAVID

Ime

2012
2010
2008
2009
2011
2011
2009
2008
2012
2011
2012
2009
2011
2008
2012
2012
2010
2009
2012
2010
2012

Letnik
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007

Letnik

VIKTORIJA 2006

ZARJA

2006

0S Poljane
TK Utrip
OS FRANA ALBREHTA

OS STRANJE

TK UTRIP
0S FRANA ALBREHTA
0S Stanje

OS FRANA ALBREHTA

05 SMARTNO V TUHINJU
0S FRANA ALBREHTA

PS Mekinje Frana Albrehta
OS Toma Brejca

0S Toma Brejca

OS FRANA ALBREHTA
08 Toma Brejca

Klub/ekipa

/

TK TRISPORT EXOTERM
0S STRANJE

0S BLANCA

0S BLANCA

SD SMARTNO

LET'S DANCE

KGT PAPEZ KAMNIK
0S STRANJE

OS FRANA ALBREHTA
KGT PAPEZ KAMNIK
O3 Stranje

OS FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

0S FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

TK TRISPORT EXOTERM
OS FRANA ALBREHTA

TK UTRIP

0S SMARTNO V TUHINJU
0S FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

Klub/ekipa
0S STRANJE
0S SMARTNO V TUHINJU

Timing Poljane, d.o.o.

00:03:09.1
00:03:09.6
00:03:11.1
00:03:12.3
00:03:17.2
00:03:19.6
00:03:21.1
00:03:21.8
00:03:22.5
00:03:25.5
00:03:26.4
00:03:27.3
00:03:28.2
00:03:29.6
00:03:33.1
00:03:41.6
00:03:43.6
00:03:44.4
00:03:45.3
00:03:47.7
00:03:48.3

Cas

00:03:12.6
00:03:15.3
00:03:18.3
00:03:19.4
00:03:20.1
00:03:26.1
00:03:26.7
00:03:27.1
00:03:28.7
00:03:32.5
00:03:38.3
00:03:40.9
00:03:45.7
00:03:47.1
00:03:47.6
00:03:50.2
00:03:50.7
00:03:51.6
00:03:53.2
00:03:58.4
00:03:59.2
00:04:01.9
00:04:04.5
00:04:05.5
00:04:24.3

Cas
00:03:18.9
00:03:22.8



3 107
4 92
5 99
6 458
7 104
8 83
9 75
10 85
11 94
12 153
13 87
14 84
15 151
16 79
17 143
18 78

SOuIDI
OSOLNIK
PLANKAR
Andrejic
BERNOT
MAVEC
PLAHUTA
SITAR
TOMANIC
Vidmar
TRUNK
PERNE
Presekar
vDOVC
Pavlinic¢
RACIC TADIC

Starejsi ucenci (2003 - 2005)

Uv. St
1 135
2 134
3 133
4 132
5 127
6 140
7 126
8 124
9 125
10 128
11 113
12 123
13 459
14 115
15 122
16 110
17 112
18 130

Priimek
DACAR
MARADIN
PRELOVSEK
PODGORSEK
POLJANSEK
Mosnik
JERALA
BOJANC
MEZNAR
TREBUSAK
ROZONIENIK
UCAKAR
Verbic
TREBUSAK
DROLEC
BOJIC
LEKOVIC
DACAR

StarejSe ucenke (2003 - 2005)

St.

136
119
129
114
121
108
117
131
109
139
159
160
118
111
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Priimek
LAMPRECNIK
ZBICAINIK
ILAR
SKRJANC
ANA
PODGORSEK
VIDOVIC
SOuIDI
KRANJEC
Mosnik
Lesjak
Mijovski
ZAMLIEN KORDES
HOMAR

KRISTINA
LEJLA
ULA
Vanesa
EMA

EVA
JASNA
NINA
TAMARA
Liza

NINA

IZA JULIJA
Tisa
SARA

Eli
HANNA

Ime
LUKA
JAN
ALES
NEJC
IZAK
AnZe
FILIP
DOMEN
MATIC
ZAN
ZAN
DOMEN
Crt

TIM
KRISTJAN
MARKO
NIKOLA
JAKA

Ime

LARA
KAROLINA
LINA

VITA
VEHOVAR
ANA

ANA
KATARINA
ZOJA

Sara

Lora

Enja

NIKA
MANCA

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007

Letnik
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2005
2005
2005
2004

Letnik
2003
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2005

OS FRANA ALBREHTA
08 SMARTNO

TK Utrip

TK TRISPORT EXOTERM
OS STRANJE

OS FRANA ALBREHTA
OS STRANJE

OS FRANA ALBREHTA
AD Kamnik

0S STRANJE

OS STRANJE

08 Toma Brejca

OS FRANA ALBREHTA
Os Stranje

OS FRANA ALBREHTA

Klub/ekipa

TK TRISPORT EXOTERM
KGT PAPEZ KAMNIK
GSSRM

OS FRANA ALBREHTA
GSSRM

LET'S DANCE

TK TRISPORT EXOTERM
TK TRISPORT EXOTERM
OS FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

0S SMARTNO V TUHINJU
TK Utrip

OS FRANA ALBREHTA

0S8 SMARTNO V TUHINJU
OS FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

Klub/ekipa

OS5 FRANA ALBREHTA

0S OSKARJA KOVACICA, LIUBLIANA
OS FRANA ALBREHTA

0S PRESERIJE PRI RADOMLIAH

AK MEDVODE

0S FRANA ALBREHTA

KGT PAPEZ KAMNIK

Os Frana Albrehta
Gimnazija Rudolfa Majstra
Gimnazija Rudolfa Majstra
0S FRANA ALBREHTA

OS FRANA ALBREHTA

Timing Poljane, d.o.o.

00:03:28.1
00:03:33.6
00:03:34.1
00:03:44.8
00:03:49.8
00:03:52.4
00:03:54.1
00:03:56.4
00:03:57.6
00:04:00.1
00:04:01.0
00:04:06.8
00:04:09.3
00:04:11.0
00:04:35.1
00:04:53.1

Cas

00:02:37.4
00:02:40.3
00:02:47.2
00:02:51.1
00:02:54.8
00:02:55.4
00:03:00.8
00:03:04.8
00:03:05.1
00:03:05.7
00:03:09.3
00:03:11.3
00:03:14.1
00:03:18.4
00:03:25.1
00:03:42.8
00:03:50.4
00:03:53.9

Cas

00:03:03.7
00:03:16.3
00:03:19.3
00:03:25.9
00:03:31.0
00:03:31.5
00:03:41.1
00:03:44.7
00:03:47.2
00:04:00.6
00:04:28.2
00:04:28.2
00:04:49.5
00:04:52.8



15

116

ubov¢

GAJA

2005 OS FRANA ALBREHTA

Timing Poljane, d.o.o.

00:04:52.8



10. Veronikin tek - odrasli
Kamnik, 13.10.2018

Clani A

Uv. St Priimek Ime

1 161  BOJANC  KLEMEN
2 267 BREGAR GASPER
3 262 KASTELIC PETER
4 256  MEDVED JAKOB
5 423 Grenier Sebastien
6 254  BAIDE MATEJ
7 210  RAVNIKAR ZAN

8 205  LIPOVSEK JAN

9 264  URSIC NEJC
10 257 KRKOC  URBAN
11 268  AVBELJ  DOMEN
12 199 KOTNIK  GREGOR
13 259  POTOCNIK UROS
14 196  SUSNIK  ALES
15 407 Korac Jasmin
16 230  OSOLNIK GREGOR
17 255  SLAPSAK PILUKA

18 263  JAVORNIK ANDREJ
19 234  NADVESNII TADEJ
20 269  PETELINSEIAMADEJ
21 241 KOVACIC DAMIJAN
22 195  FRANTAR PRIMOZ
23 235  MISVELU SAS

24 247  GREGORC MARKO
25 198  ZORE ZIGA
26 396  ZUPANC KLEMEN
27 251 CARMAN MATEJ
28 201 OBREZA LEON
29 227 VOGLAR JURE
30 185  HRIBAR  JERNEJ
31 252 BOZIC ZIGA
32 261  SKRBINC SASO
33 232 OMAN TOMAZ
34 253  BENEDICIC ZIGA

35 306 AUANCIC JURE
36 224  ZADRAVEC ANDREJ
37 239  KRUSIC  MATEVZ
38 240 KRKOC  MATIA
39 229  SCHAFFER MATEJ
40 403  GouLc DANIJEL
41 228  SERKO MATEVZ
42 231  OSOLNIK SIMON
43 249  GOLMAIJER AZBE

44 242  KANTAREV DENIS
45 233  NARAT  KLEMEN
46 419 Vrhovnik Mohor
47 223 ROLHH LAN

48 225  ZABRET  BOSTJAN
49 266  DOLINSEK DAVID

Letnik
1998
1990
1983
2002
1980
1982
2000
1995
2001
2002
1999
1990
1988
1982
1997
1979
1984
1986
1981
1992
1984
1981
2004
1985
1989
1982
1983
1996
1991
2002
1993
1982
1983
1980
1994
1991
1985
1983
1991
1981
1979
1984
2002
1981
1999
1987
2003
1988
1981

Klub/ekipa

KGT PAPEZ KAMNIK
GIBIT

TRIATLONSKI KLUB LUJUBLJANA

La Possession

Studentski klub Kamnik
KGT PAPEZ KAMNIK

SD NANOS PODNANOS
KGT PAPEZ KAMNIK

TK Trisport Exoterm
SKD MEKINJE

TK Trisport Exoterm

SD TURBO M
GIBIT
TRIATLON KLUB 3KM

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm
GSSRM Kamnik

SD SMARTNO

LTH AKTIV

SD SUHADOLE

PUSTOLOVEC RAID
LENOVO

SIWIM TEAM

CALCIT BIKE TEAM
KI & TI

Interenego
8¢ Rudolfa Maistra

KGT PAPEZ KAMNIK

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

00:33:02.6
00:33:54.0
00:34:28.6
00:34:57.3
00:37:40.7
00:37:41.6
00:37:47.1
00:38:24.1
00:38:30.8
00:38:42.2
00:38:49.3
00:38:57.0
00:39:02.8
00:39:05.7
00:39:07.1
00:39:15.9
00:39:22.5
00:39:26.6
00:39:33.1
00:39:42.7
00:39:45.2
00:40:24.5
00:40:32.0
00:40:53.7
00:40:59.9
00:41:32.9
00:41:43.5
00:41:51.4
00:41:58.5
00:42:04.4
00:42:25.7
00:42:25.7
00:43:25.7
00:43:38.2
00:44:06.3
00:44:47.8
00:45:39.6
00:45:54.5
00:46:10.2
00:46:15.6
00:46:26.9
00:46:50.7
00:47:36.1
00:47:57.6
00:48:00.5
00:48:12.1
00:49:15.8
00:49:22.1
00:49:46.2



50 200
51 260
52 163
53 243
54 398
55 424
56 250
57 238
Clani B

Uv. St
1 324
2 321
3 323
4 327
5 326
6 311
7 316
8 322
9 310
10 330
11 301
12 328
13 312
14 315
15 300
16 318
17 320
18 401
19 331
20 182
21 413
22 305
23 313
24 332
25 214
26 404
27 308
28 314
29 192
30 415
31 411
32 168
33 307
34 303
35 222
36 179
37 317
38 405
39 417
40 329
41 304
42 169

KOTNIK
PINTAR
BOHORC
JUTERSEK
PERSIN
Pavlin

NEJC
DAVOR
BOR
ANDREJ
BOSTIAN
Gasper

DROFENIK TIMOTEJ
KURTOVIC ALEN

Priimek Ime
VOLKAR  FRANCI
BERTONCE UROS
KRKOC ~ JERNEJ
VUCKO  VLADO
PETEK TOMO
IGLIC ROBERT
ERZEN IGOR
PECEK BORIS
JERALA  BORUT
FERBEZAR GREGOR
VALAS LUKA
CUCEK MATJAZ
HORVAT BOSTJAN
ESIH UROS
VETTORAZ EMIL
BOGATAJ GREGOR
JUTERSEK MIHA
HRIBAR  DARKO
KERN MARKO
PRIMOZIC MATEJ
Vidmar Janez
PAVLIN  JERNEJ
GORJUP  ARMIN
HANZEL  VJERAN FRANK
BELE JOZE
ZBICAINIK SEBASTJAN
KONCAR  BOSTJAN
GASPERSIC GREGOR
DREV PRIMOZ
Ipavec Bostjan
Jeglic¢ Robert
KUHAR  IGOR
MEGLIC  MIRAN
PROSEN  ROBERT
ROLIH MARKO
CESTNIK  BOSTIAN
BOHORC MIHA
TOMANIC ILUA
Vajs Gregor
BEZGOVSEI JANKO
PINOSA  MITIA
ROZMAN ALEKSANDER

1993
1983
2006
1983
1979
1982
1993
1986

Letnik
1976
1975
1977
1978
1970
1970
1973
1973
1972
1973
1972
1977
1975
1976
1976
1975
1978
1978
1974
1977
1976
1973
1978
1976
1974
1975
1972
1972
1974
1978
1972
1975
1974
1971
1974
1971
1975
1974
1978
1973
1973
1976

TK Trisport Exoterm
VITEZI DOBREGA TEKA

Klub/ekipa

SKD MEKINJE

SD KOLOKA

SD NANOS PODNANOS

TK TRISPORT EXOTERM

SD SMARTNO

SD PRESERJE PRI RADOMLIAH

SD NANOS PODNANOS
LET'S DANCE
SLOVENSKA VOISKA
STRATPHARMA AG

IPA KLUB LIUBLJANA
VEGAN.SI

CALCIT BIKE TEAM

HITRE ZELVE KOMENDA
Modra Sola teka z AC Lovse

IHELP

TECEMO Z NASMEHOM
TK Trisport Exoterm

Modra Sola teka z AC Lovse
TRZIC

Modra Sola teka z AC Lovse

Vitezi dobrega teka

SENTJURSKE MRAVLIICE

Modra Sola teka z AC Lovse

Timing Poljane, d.o.o.

00:52:23.9
00:52:27.1
00:53:42.6
00:54:04.6
00:54:10.2
00:54:38.7
00:55:49.3
00:58:29.0

Cas

00:34:58.9
00:35:24.3
00:36:00.4
00:38:38.2
00:39:12.8
00:40:00.9
00:40:10.4
00:40:37.0
00:40:41.1
00:40:46.8
00:40:56.3
00:41:01.3
00:41:25.8
00:42:03.4
00:43:45.8
00:45:20.3
00:46:48.1
00:46:49.7
00:46:57.9
00:47:02.2
00:47:07.2
00:48:32.1
00:48:49.9
00:48:55.3
00:49:47.1
00:49:49.4
00:49:59.6
00:50:09.0
00:50:50.1
00:51:05.7
00:51:08.8
00:51:12.1
00:51:14.1
00:51:14.5
00:51:48.3
00:53:11.3
00:53:42.1
00:54:21.6
00:55:02.8
00:55:49.2
01:00:32.1
01:08:11.3



Veterani A

Uv. St

1 370
2 371
3 362
4 363
5 164
6 325
7 364
8 361
9 351
10 356
11 368
12 346
13 221
14 359
15 358
16 354
17 365
18 350
19 347
20 366
21 360
22 369
23 357
24 208
25 213
26 352
27 410
28 348
29 353
30 187
31 412
32 175
33 418
Veterani B
Uv. St

1 390
2 414
3 385
4 387
5 389
6 386
7 416
8 384
9 209
10 388
11 391
12 211
13 420
Clanice A

Priimek Ime
CVET MIRAN
VRHUNC MATIAZ
ADAMIC  MARKO
KVEDER  LADO
SKRLEP  MARKO
ALPNER  IGOR
BAJEC HERMAN
VOVK JANEZ
PAVLINIC LOJZE
HRASTOVE MATIAZ
BARTEL) DUSAN
ZABRET  VILI
KLEMENCI( PAVLE
BARIC ZDRAVKO
CARMAN JANEZ
NAGODE MITIA
SKRBINC  MIRAN
PRIMC MARKO
VRANKAR LOJZE
VALANT  RAJKO
AMBROZIC ALES
SRSEN RAJKO
DZAMASTA SENAD
SLATNAR VLADISLAV
JURIEVIC IGOR
PAVLIN TOMAZ
Podbreznik Branko
SRECNIK  DRAGO
OMOVSEK ANDREJ

SARC MATIJA
Susnik Franc
HRIBAR  MATIAZ
Rojsek Tomaz

Priimek Ime
GALIN BOJAN
Legnik Stefan
VALANT  FRENK
RIHTARIC MARJAN
KLEMENC TONE
RUCIGAJ  ZDRAVC
Rajgelj Franci
VIZJAK MILIKO
PETEK TONE
DEDIC ISMET
POVSE BRANE
HORVAT  MIHA
Dobrin Marislav

Letnik
1968
1963
1967
1963
1962
1968
1965
1967
1966
1962
1965
1963
1963
1960
1961
1962
1960
1961
1963
1961
1966
1962
1961
1959
1964
1967
1963
1963
1963
1968
1964
1967
1964

Letnik
1958
1951
1958
1951
1955
1952
1952
1955
1946
1956
1952
1938
1941

Klub/ekipa

KGT PAPEZ KAMNIK
SLOVENSKA VOISKA

B.V.G. GULC - BTS COMPANY
SKD MEKINJE

Modra Sola teka z AC Lovse
SKD MEKINJE

SKD MEKINJE

CALCIT BIKE TEAM

IPA KLUB LIUBLJANA

KD Menges

SD SMARTNO

A SMO, A NISMO?

TECEMO Z NASMEHOM - KLEMEN DOLENC

PRIPRAVE
KGT PAPEZ KAMNIK

TK Trisport Exoterm

KGT Papez

Modra Sola teka z AC Lovse
Urniteam

Klub/ekipa
SKD MEKINJE

AVTOMEHANIKA VALANT
RIKITEAM - MB

SKD MEKINJE

SD PRESERJE

Zarica

SKD Mekinje
SIJ ELEKTRODE
DU KAMNIK
Sulci Kamnik

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

00:33:07.6
00:38:36.1
00:38:39.4
00:39:29.2
00:39:52.2
00:39:53.6
00:40:21.8
00:41:53.6
00:43:32.7
00:43:48.5
00:44:08.8
00:44:47.8
00:45:05.1
00:45:12.1
00:46:50.9
00:47:09.6
00:47:37.7
00:47:43.5
00:47:53.4
00:48:29.0
00:48:38.1
00:49:03.1
00:49:32.5
00:50:21.6
00:50:25.4
00:50:32.5
00:50:40.8
00:54:33.2
00:54:46.7
00:55:31.6
00:56:23.1
01:02:40.2
01:05:37.4

Cas

00:41:54.5
00:43:02.3
00:44:40.6
00:44:55.1
00:46:40.9
00:47:40.3
00:50:22.7
00:51:20.3
00:52:07.3
00:54:02.6
00:55:56.4
01:01:41.1
01:15:08.6



Uv. St

1 294
2 186
3 272
4 299
5 295
6 297
7 287
8 298
9 282
10 421
11 283
12 284
13 281
14 290
15 280
16 197
17 275
18 204
19 271
20 296
21 288
22 270
23 173
24 183
25 277
26 167
27 206
28 278
29 276
30 289
31 202
32 165
33 215
34 293
35 292
36 285
37 207
38 174
Clanice B
Uv. St

1 341
2 343
3 345
4 340
5 191
6 194
7 344
8 399
9 178
10 190
11 402
12 338

Priimek Ime

MALI NUSA
VRTACIC  TJASA
SKUBE NIVES
TORKAR  SASA
AHACIC  DOMINIKA
PERC VERONIKA
FLERIN MOJCA

SUMAH  ANA
KUHAR MATEJA
Lusina Manja
KRAMBERC TANJA

KANTAREV LUCKA
LAVRIC  SABINA
DACAR  DARJA
LONCAREK ANJA
GROJZDEK KARMEN
NOVAK  MIRA
LEVEC JANA
SOVDAT PETRA
ZNIDAR  NINA
FEUZER TAMARA
sToIC Jozl
PEZDIRC  KATARINA
JERIN SONJA
MALI BARBARA
LOZAR DASA
ZELEZNIKAI SARA
LUNAR  MATEJA
MARINOVI SARA
DECMAN  NIKA
OMOVSEK KRISTINA
MIKLIC  TANJA
SUSNIK  MOIJCA
BAS ISIL
CAPUDER J ANA
JANEZIC  KLARA
MEGLIC  NIKA
TARTARA MAJA

Priimek Ime
JERALA  MARIETA
AUANCIC NATASA
ROBNIK  URSKA
KNEZ TADEJA
PLANKO  NATASA
NOLDE NATASA
ZIBERT  DARINKA
SITAR LIZA
KUHAR  SONJA
BRADAC  IRENA
CERAR BARBARA
KUBALE  PETRINA

Letnik
2001
2000
1996
1986
1991
1997
1980
1996
1988
1996
1983
1984
1991
1981
1997
1983
1980
1996
1980
1982
1982
1979
1981
1998
1980
1985
1992
1980
1988
2001
1993
1979
1989
1983
1983
1994
1992
1985

Letnik
1972
1969
1974
1976
1971
1976
1973
1977
1976
1971
1970
1976

Klub/ekipa
AK DOMZALE
GSSRM Kamnik

TK UTRIP
GIBIT

SD AD-VENTURE.SI

KAMNI$KI ORIENTACISKI KLUB
TRIATLON KLUB 3KM

SD Drazgose

TK Trisport Exoterm

Studentski klub Kamnik
#MISMOKLEZARADHRANE
TELOVADNICA JANJA

Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse

Modra Sola teka z AC Lovse
Studentski klub Kamnik

Studentski klub Kamnik
Modra Sola teka z AC Lovse

Studentski klub Kamnik
Modra Sola teka z AC Lovse

Klub/ekipa

LET'S DANCE
PUSTOLOVEC RAJD
IPA KLUB LJUBLJANA

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

SKD MEKINJE

Modra Sola teka z AC Lovse
TK Trisport Exoterm

Timing Poljane, d.o.o.

Cas

00:41:11.6
00:41:28.7
00:41:45.4
00:43:52.5
00:44:14.9
00:47:01.2
00:47:05.9
00:47:13.3
00:47:19.9
00:47:39.3
00:47:49.5
00:48:14.2
00:48:20.5
00:48:58.5
00:49:14.6
00:49:36.5
00:49:44.1
00:50:28.5
00:50:34.3
00:50:35.0
00:51:54.8
00:52:00.4
00:52:18.7
00:52:23.8
00:52:51.2
00:53:31.2
00:53:45.4
00:55:43.2
00:55:55.3
00:56:17.8
00:57:06.2
00:57:17.1
00:57:44.0
01:01:12.8
01:03:00.4
01:03:07.3
01:04:48.6
01:10:27.9

Cas

00:44:48.1
00:45:07.1
00:45:27.4
00:46:29.1
00:46:44.9
00:50:50.0
00:55:12.1
00:55:14.4
00:55:16.1
00:55:31.6
00:55:44.8
00:55:49.7



13 333 THUMA  POLONA 1976 00:56:24.4

14 180  CESTNIK ANDREJA 1975 Modra %ola teka z AC Lovie 00:56:59.8
15 177  LIPAR MARTINA 1974 Modra %ola teka z AC Lovse 00:57:04.5
16 184  LOZAR POLONA 1972 Modra %ola teka z AC Lovie 00:57:18.1
17 216  MALI PISEK URSA 1975 00:57:43.1
18 220  LESKOVAR MIRA 1975 00:57:51.1
19 219 SOLINC  MOIJCA 1971 00:57:51.5
20 339  KONIC MARTINA 1972 00:59:06.7
21 334  SERBINEK ZDENKA NENA 1977 00:59:10.4
22 408  Skrlj Barbara 1973 00:59:15.9
23 189  POVSIC  MONIKA 1971 TK Trisport Exoterm 01:00:54.4
24 409  Svetlin Kas' Nadja 1973 01:03:23.5
25 166 NOSE NATASA 1976 Modra 3ola teka z AC Lovse 01:04:12.2
26 170 ROZMAN DORIS 1974 Modra %ola teka z AC Lovie 01:05:27.6
27 342  HORVATICIDITA 1972 01:05:37.2
28 335  SERBINEK NATASA 1975 01:07:02.2
29 336 OMERZEL DANIJELA 1975 01:07:31.7
30 427 Maler Antonina 1973 01:07:45.2

Veteranke A

Uv. St Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Cas

1 378 BOGATAJ HELENA 1967 00:47:28.1
2 380 ABSEC ANETA 1968 00:47:46.1
3 381 BOLTA NINA 1964 BREZ KLUBA 00:49:15.3
4 422 Petras Slavka 1959 Priprave LM 00:49:23.9
5 376 CARMAN MATEJA 1962 00:50:03.9
6 374 MOHORC LILIJANA 1964 00:50:35.1
7 382 MILIC MARINKA 1961 SKD MEKINJE 00:51:40.8
8 400 PURNAT ZVONKA 1961 00:54:53.2
9 372 PRIMC VIDA 1965 00:55:38.0
10 379 AMBROZIC DARJA 1966 PRIPRAVE 00:58:32.0
11 176 KLEMEN TATJANA 1962 Modra Sola teka z AC Lovse 00:58:41.9
12 383  SKRBINC STEFKA 1964 SD SMARTNO 00:58:43.1
13 377 BUKOVEC MARTINA 1963 01:00:58.2
14 375 MEDVED MARIJETKA 1963 01:02:36.1
15 373 PAVLIC DARJA 1963 01:02:36.9
16 171 CEPIN ROMANA 1965 Modra Sola teka z AC Lovse 01:05:33.8
17 172 HORVAT KLAVDIJA 1965 Modra Sola teka z AC Lovse 01:07:08.4
18 426 Megli¢ Jana 1962 Trzi¢ 01:08:17.7
19 181 BURJA NIVES 1961 Modra Sola teka z AC Lovse 01:10:27.1

Veteranke B

Uv. St Priimek  Ime Letnik Klub/ekipa Cas

1 392 ROBIDA  MIRA 1953 SD SKB 00:48:42.1
2 394 JUVAN MACA 1956 / 00:56:06.1
3 397 SILAK RAJNA 1956 00:59:11.5
4 406 KOPRIVSEK JUSTINA 1953 00:59:31.9
5 212 NOVAK JOZICA 1942 01:02:47.9

Moski absolutno

Uv. St Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Cas
1 161 BOJANC  KLEMEN 1998 00:33:02.6

Timing Poljane, d.o.o.
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370
267
262
256
324
321
323
423
254
210
205
264
371
327
362
257
268
199
259
196
407
326
230
255
263
363
234
269
241
164
325
311
316
364
195
235
322
310
330
247
301
198
328
312
396
251
201
361
390
227
315
185
252
261
414

CVET MIRAN
BREGAR  GASPER
KASTELIC PETER
MEDVED JAKOB
VOLKAR  FRANCI
BERTONCE UROS
KRKOC ~ JERNEJ
Grenier Sebastien
BAJDE MATEJ
RAVNIKAR ZAN
LIPOVSEK JAN
URSIC NEJC
VRHUNC MATIAZ
VUCKO  VLADO
ADAMIC  MARKO
KRKOC URBAN
AVBELJ  DOMEN
KOTNIK ~ GREGOR
POTOCNIK UROS
SUSNIK  ALES
Korac Jasmin
PETEK TOMO
OSOLNIK  GREGOR
SLAPSAK PI LUKA
JAVORNIK ANDREJ
KVEDER  LADO
NADVESNII TADEJ
PETELINSEI AMADEJ
KOVACIC DAMIJAN
SKRLEP  MARKO
ALPNER  IGOR
IGLIC ROBERT
ERZEN IGOR
BAJEC HERMAN
FRANTAR PRIMOZ
MISVEL]  SAS
PECEK BORIS
JERALA  BORUT
FERBEZAR GREGOR
GREGORC MARKO
VALAS LUKA
ZORE ZIGA
CUCEK MATIAZ
HORVAT  BOSTJAN
ZUPANC  KLEMEN
CARMAN MATEJ
OBREZA  LEON
VOVK JANEZ
GALIN BOJAN
VOGLAR  JURE

ESIH UROS
HRIBAR  JERNEJ
BOZIC ZIGA

SKRBINC  SASO
Lednik Stefan

1968
1990
1983
2002
1976
1975
1977
1980
1982
2000
1995
2001
1963
1978
1967
2002
1999
1990
1988
1982
1997
1970
1979
1984
1986
1963
1981
1992
1984
1962
1968
1970
1973
1965
1981
2004
1973
1972
1973
1985
1972
1989
1977
1975
1982
1983
1996
1967
1958
1991
1976
2002
1993
1982
1951

KGT PAPEZ KAMNIK

KGT PAPEZ KAMNIK

GIBIT

TRIATLONSKI KLUB LJUBLJANA
SKD MEKINJE

SD KOLOKA

SD NANOS PODNANOS

La Possession

Studentski klub Kamnik

KGT PAPEZ KAMNIK
SLOVENSKA VOJSKA

TK TRISPORT EXOTERM
B.V.G. GULC - BTS COMPANY
SD NANOS PODNANOS

KGT PAPEZ KAMNIK

TK Trisport Exoterm

SKD MEKINJE

TK Trisport Exoterm

SD SMARTNO

SD TURBO M
GIBIT
SKD MEKINJE

TRIATLON KLUB 3KM

Modra Sola teka z AC Lovse
SKD MEKINJE
SD PRESERJE PRI RADOMUAH

SKD MEKINJE
TK Trisport Exoterm

SD NANOS PODNANOS
LET'S DANCE
SLOVENSKA VOISKA

STRATPHARMA AG
TK Trisport Exoterm
IPA KLUB LUUBLJANA
VEGAN.SI

TK Trisport Exoterm
CALCIT BIKE TEAM
SKD MEKINJE

GSSRM Kamnik

SD SMARTNO

Timing Poljane, d.o.o.

00:33:07.6
00:33:54.0
00:34:28.6
00:34:57.3
00:34:58.9
00:35:24.3
00:36:00.4
00:37:40.7
00:37:41.6
00:37:47.1
00:38:24.1
00:38:30.8
00:38:36.1
00:38:38.2
00:38:39.4
00:38:42.2
00:38:49.3
00:38:57.0
00:39:02.8
00:39:05.7
00:39:07.1
00:39:12.8
00:39:15.9
00:39:22.5
00:39:26.6
00:39:29.2
00:39:33.1
00:39:42.7
00:39:45.2
00:39:52.2
00:39:53.6
00:40:00.9
00:40:10.4
00:40:21.8
00:40:24.5
00:40:32.0
00:40:37.0
00:40:41.1
00:40:46.8
00:40:53.7
00:40:56.3
00:40:59.9
00:41:01.3
00:41:25.8
00:41:32.9
00:41:43.5
00:41:51.4
00:41:53.6
00:41:54.5
00:41:58.5
00:42:03.4
00:42:04.4
00:42:25.7
00:42:25.7
00:43:02.3



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

232
351
253
300
356
306
368
385
224
346
387
221
359
318
239
240
229
403
228
389
320
401
231
358
331
182
413
354
249
365
386
350
347
242
233
419
366
305
360
313
332
369
223
225
357
266
214
404
308
314
208
416
213
352
410

OMAN TOMAZ
PAVLINIC LOJZE
BENEDICIC ZIGA
VETTORAZ EMIL
HRASTOVE MATIAZ
AUANCIC JURE

BARTEL) DUSAN
VALANT  FRENK
ZADRAVEC ANDREJ
ZABRET  VILI

RIHTARIC MARJAN
KLEMENCI( PAVLE

BARIC ZDRAVKO
BOGATA] GREGOR
KRUSIC ~ MATEVZ
KRKOC MATIJA
SCHAFFER MATEJ
GoLIC DANIEL
SERKO MATEVZ

KLEMENC TONE
JUTERSEK MIHA
HRIBAR  DARKO
OSOLNIK  SIMON
CARMAN JANEZ
KERN MARKO
PRIMOZIC MATEJ
Vidmar Janez
NAGODE MITIA
GOLMAIJER AZBE
SKRBINC  MIRAN
RUCIGAJ ZDRAVC
PRIMC MARKO
VRANKAR LOJZE
KANTAREV DENIS

NARAT  KLEMEN
Vrhovnik Mohor
VALANT  RAJKO

PAVLIN  JERNEJ
AMBROZIC ALES

GORJUP  ARMIN
HANZEL  VJERAN FRANK
SRSEN RAJKO

ROLIH LAN

ZABRET  BOSTIAN
DZAMASTA SENAD
DOLINSEK DAVID

BELE JOZE
ZBICAINIK SEBASTJAN
KONCAR BOSTJAN

GASPERSIC GREGOR
SLATNAR VLADISLAV

Rajgelj Franci
JURIEVIC  IGOR
PAVLIN TOMAZ

Podbreznik Branko

1983
1966
1980
1976
1962
1994
1965
1958
1991
1963
1951
1963
1960
1975
1985
1983
1991
1981
1979
1955
1978
1978
1984
1961
1974
1977
1976
1962
2002
1960
1952
1961
1963
1981
1999
1987
1961
1973
1966
1978
1976
1962
2003
1988
1961
1981
1974
1975
1972
1972
1959
1952
1964
1967
1963

LTH AKTIV
SD SUHADOLE
PUSTOLOVEC RAJD

IPA KLUB LJUBLJANA
AVTOMEHANIKA VALANT

LENOVO

RIKITEAM - MB
KD Menges

SIWIM TEAM
SKD MEKINJE
CALCIT BIKE TEAM

HITRE ZELVE KOMENDA
Modra Sola teka z AC Lovse

CALCIT BIKE TEAM
SD SMARTNO
SD PRESERIJE

A SMO, A NISMO?
KI&TI

Interenego
TECEMO Z NASMEHOM - KLEMEN DOLENC

PRIPRAVE
IHELP

KGT PAPEZ KAMNIK
8¢ Rudolfa Maistra

KGT PAPEZ KAMNIK

TECEMO Z NASMEHOM

Zarica

Timing Poljane, d.o.o.

00:43:25.7
00:43:32.7
00:43:38.2
00:43:45.8
00:43:48.5
00:44:06.3
00:44:08.8
00:44:40.6
00:44:47.8
00:44:47.8
00:44:55.1
00:45:05.1
00:45:12.1
00:45:20.3
00:45:39.6
00:45:54.5
00:46:10.2
00:46:15.6
00:46:26.9
00:46:40.9
00:46:48.1
00:46:49.7
00:46:50.7
00:46:50.9
00:46:57.9
00:47:02.2
00:47:07.2
00:47:09.6
00:47:36.1
00:47:37.7
00:47:40.3
00:47:43.5
00:47:53.4
00:47:57.6
00:48:00.5
00:48:12.1
00:48:29.0
00:48:32.1
00:48:38.1
00:48:49.9
00:48:55.3
00:49:03.1
00:49:15.8
00:49:22.1
00:49:32.5
00:49:46.2
00:49:47.1
00:49:49.4
00:49:59.6
00:50:09.0
00:50:21.6
00:50:22.7
00:50:25.4
00:50:32.5
00:50:40.8



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

192
415
411
168
307
303
384
222
209
200
260
179
317
163
388
243
398
405
348
424
353
417
187
329
250
391
412
238
304
211
175
418
169
420

DREV PRIMOZ
Ipavec Bostjan
Jegli¢ Robert
KUHAR  IGOR
MEGLIC ~ MIRAN
PROSEN  ROBERT
VIZJAK MILIKO
ROLIH MARKO
PETEK TONE
KOTNIK  NEJC
PINTAR  DAVOR
CESTNIK  BOSTIAN
BOHORC MIHA
BOHORC BOR
DEDIC ISMET
JUTERSEK ANDREJ
PERSIN  BOSTJAN
TOMANIC ILUA
SRECNIK  DRAGO
Pavlin Gasper
OMOVSEK ANDREJ
Vajs Gregor
SARC MATIJA
BEZGOVSEI JANKO
DROFENIK TIMOTEJ
POVSE BRANE
Susnik Franc
KURTOVIC ALEN
PINOSA  MITIA
HORVAT MIHA
HRIBAR  MATIAZ
Rojsek Tomaz
ROZMAN ALEKSANDER
Dobrin Marislav

Zenske absolutno

O 0O NOULL A WNEC
<

O S Y
NoOuhWNRO

St.

294
186
272
299
295
341
343
345
340
191
297
287
298
282
378
421
380

Priimek
MALI
VRTACIC
SKUBE
TORKAR
AHACIC
JERALA
ALUANCIC
ROBNIK
KNEZ
PLANKO
PERC
FLERIN
SUMAH
KUHAR
BOGATAIJ
Lusina
ABSEC

Ime

NUSA
TIASA
NIVES
SASA
DOMINIKA
MARJETA
NATASA
URSKA
TADEJA
NATASA
VERONIKA
MOJCA
ANA
MATEJA
HELENA
Manja
ANETA

1974
1978
1972
1975
1974
1971
1955
1974
1946
1993
1983
1971
1975
2006
1956
1983
1979
1974
1963
1982
1963
1978
1968
1973
1993
1952
1964
1986
1973
1938
1967
1964
1976
1941

Letnik
2001
2000
1996
1986
1991
1972
1969
1974
1976
1971
1997
1980
1996
1988
1967
1996
1968

TK Trisport Exoterm

Modra Sola teka z AC Lovse
TRZIE

SKD Mekinje

TK Trisport Exoterm

VITEZI DOBREGA TEKA
Modra Sola teka z AC Lovse

SIJ ELEKTRODE

Vitezi dobrega teka
TK Trisport Exoterm
SENTJURSKE MRAVLIICE

DU KAMNIK
KGT Papei

Sulci Kamnik

Modra Sola teka z AC Lovse
Urniteam

Modra Sola teka z AC Lovse

Klub/ekipa
AK DOMZALE
GSSRM Kamnik

TK UTRIP

GIBIT

LET'S DANCE
PUSTOLOVEC RAJD
IPA KLUB LIUBLJANA

TK Trisport Exoterm
SD AD-VENTURE.SI

KAMNISKI ORIENTACIJSKI KLUB

TRIATLON KLUB 3KM

SD Drazgose

Timing Poljane, d.o.o.

00:50:50.1
00:51:05.7
00:51:08.8
00:51:12.1
00:51:14.1
00:51:14.5
00:51:20.3
00:51:48.3
00:52:07.3
00:52:23.9
00:52:27.1
00:53:11.3
00:53:42.1
00:53:42.6
00:54:02.6
00:54:04.6
00:54:10.2
00:54:21.6
00:54:33.2
00:54:38.7
00:54:46.7
00:55:02.8
00:55:31.6
00:55:49.2
00:55:49.3
00:55:56.4
00:56:23.1
00:58:29.0
01:00:32.1
01:01:41.1
01:02:40.2
01:05:37.4
01:08:11.3
01:15:08.6

Cas

00:41:11.6
00:41:28.7
00:41:45.4
00:43:52.5
00:44:14.9
00:44:48.1
00:45:07.1
00:45:27.4
00:46:29.1
00:46:44.9
00:47:01.2
00:47:05.9
00:47:13.3
00:47:19.9
00:47:28.1
00:47:39.3
00:47:46.1



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

283
284
281
392
290
280
381
422
197
275
376
204
271
296
374
194
382
288
270
173
183
277
167
206
400
344
399
178
190
372
278
402
338
276
394
289
333
180
177
202
165
184
216
215
220
219
379
176
383
339
334
397
408
406
189

KRAMBERC TANJA
KANTAREV LUCKA
LAVRIC  SABINA
ROBIDA  MIRA
DACAR  DARJA
LONCAREK ANJA
BOLTA NINA
Petras Slavka
GROJZDEK KARMEN
NOVAK  MIRA
CARMAN MATEJA
LEVEC JANA
SOVDAT PETRA
ZNIDAR  NINA
MOHORC  LILIJANA
NOLDE NATASA
MILIC MARINKA
FEUZER TAMARA
sToIC Jozl
PEZDIRC  KATARINA
JERIN SONJA
MALI BARBARA
LOZAR DASA
ZELEZNIKAISARA
PURNAT  ZVONKA
ZIBERT DARINKA
SITAR LIZA
KUHAR  SONJA
BRADAC  IRENA
PRIMC  VIDA
LUNAR  MATEJA
CERAR BARBARA
KUBALE  PETRINA
MARINOVI SARA
JUVAN MACA
DECMAN  NIKA
THUMA  POLONA
CESTNIK  ANDREJA
LIPAR MARTINA
OMOVSEK KRISTINA
MIKLIC  TANJA
LOZAR POLONA
MALI PISEK URSA
SUSNIK  MOIJCA
LESKOVAR MIRA
SOLINC  MOIJCA
AMBROZIC DARJA
KLEMEN  TATJANA
SKRBINC  STEFKA
KONIC MARTINA
SERBINEK ZDENKA NENA
SILJAK RAINA
Skrlj Barbara
KOPRIVSEK JUSTINA
POVSIC  MONIKA

1983
1984
1991
1953
1981
1997
1964
1959
1983
1980
1962
1996
1980
1982
1964
1976
1961
1982
1979
1981
1998
1980
1985
1992
1961
1973
1977
1976
1971
1965
1980
1970
1976
1988
1956
2001
1976
1975
1974
1993
1979
1972
1975
1989
1975
1971
1966
1962
1964
1972
1977
1956
1973
1953
1971

3D SKB

BREZ KLUBA
Priprave LM
TK Trisport Exoterm

Studentski klub Kamnik
#MISMOKLEZARADHRANE
TELOVADNICA JANJA

TK Trisport Exoterm
SKD MEKINJE

Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse

Modra Sola teka z AC Lovse
Studentski klub Kamnik

SKD MEKINJE

Modra Sola teka z AC Lovse
TK Trisport Exoterm

Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse
Studentski klub Kamnik

Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse

PRIPRAVE
Modra Sola teka z AC Lovse
SD SMARTNO

TK Trisport Exoterm

Timing Poljane, d.o.o.

00:47:49.5
00:48:14.2
00:48:20.5
00:48:42.1
00:48:58.5
00:49:14.6
00:49:15.3
00:49:23.9
00:49:36.5
00:49:44.1
00:50:03.9
00:50:28.5
00:50:34.3
00:50:35.0
00:50:35.1
00:50:50.0
00:51:40.8
00:51:54.8
00:52:00.4
00:52:18.7
00:52:23.8
00:52:51.2
00:53:31.2
00:53:45.4
00:54:53.2
00:55:12.1
00:55:14.4
00:55:16.1
00:55:31.6
00:55:38.0
00:55:43.2
00:55:44.8
00:55:49.7
00:55:55.3
00:56:06.1
00:56:17.8
00:56:24.4
00:56:59.8
00:57:04.5
00:57:06.2
00:57:17.1
00:57:18.1
00:57:43.1
00:57:44.0
00:57:51.1
00:57:51.5
00:58:32.0
00:58:41.9
00:58:43.1
00:59:06.7
00:59:10.4
00:59:11.5
00:59:15.9
00:59:31.9
01:00:54.4



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

377
293
375
373
212
292
285
409
166
207
170
171
342
335
172
336
427
426
181
174

BUKOVEC MARTINA
BAS ISIL
MEDVED MARJETKA
PAVLIC  DARJA
NOVAK  JOZICA
CAPUDER J ANA
JANEZIC  KLARA
Svetlin Kas' Nadja
NOSE NATASA
MEGLIC  NIKA
ROZMAN DORIS
CEPIN ROMANA
HORVATICI DITA
SERBINEK NATASA
HORVAT  KLAVDIJA
OMERZEL DANIJELA
Maler Antonina
Megli¢ Jana
BURJA NIVES
TARTARA MAIJA

1963
1983
1963
1963
1942
1983
1994
1973
1976
1992
1974
1965
1972
1975
1965
1975
1973
1962
1961
1985

Modra Sola teka z AC Lovse
Studentski klub Kamnik

Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse

Modra Sola teka z AC Lovse

Trzic
Modra Sola teka z AC Lovse
Modra Sola teka z AC Lovse

Timing Poljane, d.o.o.

01:00:58.2
01:01:12.8
01:02:36.1
01:02:36.9
01:02:47.9
01:03:00.4
01:03:07.3
01:03:23.5
01:04:12.2
01:04:48.6
01:05:27.6
01:05:33.8
01:05:37.2
01:07:02.2
01:07:08.4
01:07:31.7
01:07:45.2
01:08:17.7
01:10:27.1
01:10:27.9



